de las parcelas).

7. Garantía provisional: Cinco millones

(5.000.000) de pesetas, equivalentes a treinta mil
cincuenta euros con sesenta y un céntimos

(30.050,61).

8. Garantía definitiva: Cincuenta millones

(50.000.000) de pesetas, equivalentes a trescientos

mil quinientos seis euros con cinco céntimos

(300.506,05).

9. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Ayuntamiento de Barakaldo. Servi-
cio de Contratación y Servicios Generales del Ayun-

tamiento de Barakaldo.

b) Domicilio: Herriko Plaza, 1.

c) Localidad y código postal: 48901 Barakaldo